



Henning Nygaard A/S

Møllebakken 8
8660 Skanderborg
CVR-nr. 21081574

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2024

Henning Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henning Nygaard A/S

Møllebakken 8

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21081574

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Majbritt Nygaard, formand

Lærke Merete Dygaard Gantzler

Henning Nygaard

Direktion

Henning Nygaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Adelgade 47, 8660 Skanderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 57 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin investeringsejendom i 2022 og dermed uden aktivitet i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		0	192.810
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	910.583
Andre eksterne omkostninger		(89.955)	(91.440)
Ejendomsomkostninger		0	(51.572)
Bruttoresultat		(89.955)	960.381
Personaleomkostninger	1	(50.486)	(50.500)
Driftsresultat		(140.441)	909.881
Andre finansielle indtægter		218.060	8.283
Andre finansielle omkostninger		(4.238)	(76.361)
Resultat før skat		73.381	841.803
Skat af årets resultat	2	(16.400)	(85.374)
Årets resultat		56.981	756.429
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		(4.019)	697.529
Resultatdisponering		56.981	756.429

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		19.316	15.262
Tilgodehavende skat		3.634	9.626
Tilgodehavender		22.950	24.888
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.680	9.026
Værdipapirer og kapitalandele		9.680	9.026
Likvide beholdninger		12.119.540	12.165.749
Omsætningsaktiver		12.152.170	12.199.663
Aktiver		12.152.170	12.199.663

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		6.960.543	6.964.562
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		12.021.543	12.023.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.500	38.500
Anden gæld		92.127	137.701
Kortfristede gældsforpligtelser		130.627	176.201
Gældsforpligtelser		130.627	176.201
Passiver		12.152.170	12.199.663
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	6.964.562	58.900	12.023.462
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(4.019)	61.000	56.981
Egenkapital ultimo	5.000.000	6.960.543	61.000	12.021.543

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	50.486	50.500
	50.486	50.500
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	16.400	1.144.374
Ændring af udskudt skat	0	(1.059.000)
	16.400	85.374

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	9.680
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	654

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
